
1. Rakstu iesniegšanas valodas – latviešu vai angļu valoda. Darbus atļauts prezentēt latviešu vai angļu valodā.
2. Rakstus var iesniegt tikai elektroniski – nosūtot uz e-pastu dagnija.gulbe@gmail.com, 
3. Iesniegšanas termiņš ir 29.03. 2019, plkst. 9.00.
4. Raksta autori ir atbildīgi par tā saturu. Visiem izmantotajiem avotiem ir jābūt norādītiem un atbilstoši noformētiem. 

Raksts jāsagatavo, izmantojot oriģinālos materiālus. 
5. Raksts jānoformē fontā Times New Roman ar vienu starprindu atstarpi (Single). Atstarpes starp rindkopām 6pt 

(Paragraph à Spacing à After 6pt).
6. Svešvalodas vārdi jāraksta kursīvā (Italic).
7. Rakstā jāiekļauj sekojošas sadaļas, ievērojot secību:

a. Darba nosaukums (maksimums 200 rakstu zīmes - Bold, Caps Lock (capital letters), fonta izmērs 14);
b. Autori: vārds, uzvārds (Italic, galvenais autors  Bold, fonta izmērs 12), piederības numurs ( jāuzrāda aiz 

uzvārda, bez atstarpes un pielietojot virsskripta funkciju (Superscrit));
c. Piederība: norādīta zemāk, nepieciešams numurēt, (Italic, font size 10) –organizācijas nosaukums, 

pilsēta, valsts.
d. “Ievads” (virsraksts – Bold, centrēts, fonta izmērs 14 pt; nodaļas tekstam fonta izmērs 14 pt);
e. “Teorētiskais pamatojums” (virsraksts – Bold, centrēts, fonta izmērs 14 pt; nodaļas tekstam fonta 

izmērs 14 pt); 
f. “Metodes” (virsraksts – Bold, centrēts, fonta izmērs 14 pt; nodaļas tekstam fonta izmērs 14 pt); ;
g. “Rezultāti” (virsraksts – Bold, centrēts, fonta izmērs 14 pt; nodaļas tekstam fonta izmērs 14 pt); ;
h. “Secinājumi” (virsraksts – Bold, centrēts, fonta izmērs 14 pt; nodaļas tekstam fonta izmērs 14 pt);
i. Apliecinājumi

8. Rakstu recenzijas:
a. Rakstus recenzē Zinātniskās komisijas apstiprināti recenzenti; 
b. Recenzenti nav atbildīgi par jebkāda veida korekciju veikšanu rakstā (arī ne valodas stilu un gramatiku);
c. Pēc raksta iesniegšanas autori var norādīt vēlamo prezentācijas formātu (mutiska vai postera 

prezentācija); 
d. Organizatori pieņem gala lēmumu par prezentācijas formātu un var to mainīt. 
e. Raksta autori tiks informēti par lēmumu (raksts ir apstiprināts vai neapstiprināts, un prezentācijas 

formāts) līdz 26.04.2019.  
9. Tēzēm maksimālais vārdu skaits nedrīkst pārsniegt 400 (tiek skaitītas sekojošas nodaļas: ievads, mērķis, metodes, 

rezultāti, secinājumi, apliecinājumi).
10. Tēzēs var iekļaut tikai vienu tabulu, kuras formāts nepārsniedz 5 x 5. Ja ir ievietota tabula, kopējais vārdu skaits ir 

jāsamazina līdz 375. 
11. Lapas formāts A4 (izmērs 21 cm x 29.7 cm), vertikāls izkārtojums(Portrait), lapas izkārtojums (Page Layout): 2.5 cm no 

augšējās malas (Top),  2.5 cm no apakšējās malas (Bottom), 2.5 cm no kreisās malas (Left), 2.5 cm no labās malas (Right).
12. Autoriem nepieciešams norādīt:

a. Prezentācijas valodu (latviešu vai angļu valoda);
b. Norādīt, ja vēlamais prezentācijas veids ir tikai postera prezentācija. Organizatori patur tiesības mainīt 

prezentācijas veidu, par to laicīgi informējot raksta autoru.  
13. Raksti, kas tiks iesniegti pēc norādītā termiņa, netiks pieņemti.
14. Ja raksts tiks pieņemts, prezentācijai ir noteiktas prasības: 

•	 Mutiska prezentācija: 10 - 15 minūtes + 5 papildus minūtes diskusijām.  Atkarībā no iesniegto darbu 
skaita, prezentācijas garums var tikt mainīts. Autori laicīgi pirms konferences tiks brīdināti.  

•	 Postera prezentācija: 5 minūtes + 2 papildus minūtes diskusijām. Posterim jāatbilst šādiem izmēriem – 
A0 Portrait layout, 118.9 cm (augstums) x 84.1 cm (platums).

15. Jautājumu gadījumā sazinieties lūdzu ar Dagniju Gulbi

2.starptautiskā zinātniskā konference 
 “Veselības aprūpes un sociālās laklājības kvalitāte  IZGLĪTĪBA UN PRAKSE” 

23.05.2019. – Jūrmala, Latvija

NOFORMĒJUMA PRASĪBAS RAKSTA IESNIEGŠANAI

mailto:dagnija.gulbe@gmail.com

